

診療科  
血液内科

疾患名  
血球貪食症候群

レジメ名  
HLH-2004 initial therapy

投与間隔  
1コース 1週間 計 8 コース

商品名	一般名	略号	投与量	投与方法	投与時間	投与日						
						day1	day2	day3	day4	day5	day6	day7
エトポシド	エトポシド	ETP	150mg/m <sup>2</sup> /day	div	3hrs	●			(●)*			
デカドロン	デキサメタゾン	DEX	☆	po		●	●	●	●	●	●	●
ネオーラル	シクロスポリン	CSA	6mg/Kg/day★	po	分2	●	●	●	●	●	●	●

備考

\* ETPは最初の2週間は週2回、後6週間は週1回投与。(週2回投与であればday4よりずれても可)

☆DEXは最初の2週間は10mg/m<sup>2</sup>、次の2週は5mg/m<sup>2</sup>、次の2週は2.5mg/m<sup>2</sup>、次の1週は1.25mg/m<sup>2</sup>で次の1週間でtaper、中止。

★CSAは200μg/Lの血中濃度を保つよう調整する。

登録年月日  
2007年 6月12日

登録No.  
No. 160